Директору МАОУ гимназии № 144

Мокиной С.В.

_______________________________,

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

заявление.

Прошу предоставить льготу на оплату платных образовательных услуг моему (моим) ребенку (детям):

1. __________________________________ (_______класс, л/счет_________)
2. __________________________________ (_______класс, л/счет_________)
3. __________________________________ (_______класс, л/счет_________)
4. __________________________________ (_______класс, л/счет_________)
в связи с тем, что являемся многодетной семьей.

Копию удостоверения многодетной семьи прилагаю.
__________________                                                              ___________________
           (дата)                                                                                             (подпись)